- 1 -

永政办机〔2006〕33 号

永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室

关于建立永嘉县电网建设关于建立永嘉县电网建设关于建立永嘉县电网建设关于建立永嘉县电网建设““““户户通电户户通电户户通电户户通电””””工程工程工程工程
领导小组的通知领导小组的通知领导小组的通知领导小组的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

为全面解决山区群众用电难问题，提高山区群众生活生产

质量，全力推进社会主义新农村建设，经县政府领导同意，决

定建立永嘉县电网建设“户户通电”工程领导小组。现将人员

名单通知如下：

组  长：谢崇福

副组长：徐孟鹤（县府办）

厉志刚（县电业局）

成  员：王柏青（县发改局）

- 2 -

胡兴招（县经贸局）

            邵永呈（县民政局）

程建春（县国土资源局）

            胡克祥（县规划建设局）

            朱东海（县交通局）

汤志远（县农业局）

汪志辉（县林业局）

            叶圣光（县扶贫办）

王  胜（县电业局）

领导小组下设办公室（设在县电业局），王胜兼任办公室主

任。

二○○六年八月二十八日

主题词：机构机构机构机构        通知通知通知通知

抄送：县委办、人大办、政协办。

永嘉县人民政府办公室           2006 年 8 月 28 日印发